

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 416,646 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,71545 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 52,174 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. К1									
		ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ (ТРАНШЕЇ)									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,123	<u>38405.34</u> 1095,68	<u>37309.66</u> 8556,59	4724	135	<u>4589</u> 1052	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>2.28</u> 13,54
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,04	<u>19678.46</u> 19678,46	<u>-</u> -	787	787	<u>-</u> -	<u>340.3400</u> -	<u>13.61</u> -
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,04	<u>18164.73</u> 18164,73	<u>-</u> -	727	727	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>12.57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,134	<u>8566.62</u> 8566,62	<u>-</u> -	1148	1148	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>20.16</u> -
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,1098	<u>6935.32</u> -	<u>6935.32</u> 1228,93	761	-	<u>761</u> 135	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,66
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,098	<u>2657.67</u> 1192,11	<u>1465.56</u> 366,46	2918	1309	<u>1609</u> 402	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>20.16</u> 5,62
7	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 (планування витісненого ґрунту)	1000м3	0,0078	<u>9874.72</u> -	<u>9874.72</u> 1749,79	77	-	<u>77</u> 14	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 0,17
8	КБ1-13-5	ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ (КОЛОДЯЗІ) Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0162	<u>38405.34</u> 1095,68	<u>37309.66</u> 8556,59	622	18	<u>604</u> 139	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.3</u> 1,78
9	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,005	<u>18164.73</u> 18164,73	<u>-</u> -	91	91	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>1.57</u> -
10	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,02	<u>8566.62</u> 8566,62	<u>-</u> -	171	171	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>3.01</u> -
11	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0228	<u>6935.32</u> -	<u>6935.32</u> 1228,93	158	-	<u>158</u> 28	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,35
12	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0228	<u>2657.67</u> 1192,11	<u>1465.56</u> 366,46	61	27	<u>34</u> 8	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>0.42</u> 0,12
13	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 (планування витісненого ґрунту)	1000м3	0,0081	<u>9874.72</u> -	<u>9874.72</u> 1749,79	80	-	<u>80</u> 14	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 0,17
14	КБ23-1-1	ТРУБОПРОВОДИ Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,67	<u>10433.50</u> 1012,33	<u>-</u> -	6990	678	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>10.93</u> -
15	КБ23-2-1	Укладання трубопроводів із труб ПВХ діаметром 1110 мм	1000м	0,0165	<u>43194.31</u> 39941,04	<u>3253.27</u> 716,54	713	659	<u>54</u> 12	<u>577.6000</u> 7,6050	<u>9.53</u> 0,13
16	С113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	16,632	<u>205.30</u> -	<u>-</u> -	3415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ23-2-2	Укладання трубопроводів із гофрованих труб КОРСИС діаметром 200 мм	1000м	0,0285	<u>54323.40</u> 41490,00	<u>12833.40</u> 2826,60	1548	1182	<u>366</u> 81	<u>600.0000</u> 30,0000	<u>17.1</u> 0,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-1439-4 варіант 1	Труба з поліетилену двошарова, гофрована "КОРСИС", діаметр 200 мм	м	28,728	<u>536.85</u>	<u>-</u>	15423	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	КБ22-8-7	Укладання сталевих труб , діаметр труб 250 мм (футляр 3,5м-2шт, 6м-1шт)	1000м	0,013	<u>176379.56</u>	<u>108638.50</u>	2293	684	<u>1412</u>	<u>667.0000</u>	<u>8.67</u>
					52619,63	7675,46			100	102,2122	1,33
20	C113-189	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 5 мм	м	13	<u>1523.63</u>	<u>-</u>	19807	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		КОДЛОДЯЗЬ (3шт)			-	-			-	-	-
21	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,244	<u>47051.25</u>	<u>18587.23</u>	11481	3402	<u>4535</u>	<u>201.6000</u>	<u>49.19</u>
					13940,64	4159,59			1015	45,1454	11,02
22	К585521- Л004 варіант 1	Кільця КС10.6	шт	2	<u>1472.92</u>	<u>-</u>	2946	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
23	К585521- Л005 варіант 2	Кільця КС10.9	шт	5	<u>1826.89</u>	<u>-</u>	9134	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
24	К585521- Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-1	шт	3	<u>1283.96</u>	<u>-</u>	3852	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
25	К585521- Л048 варіант 2	Плити днищ ПН10	шт	3	<u>2249.92</u>	<u>-</u>	6750	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
26	К585521- Л052 варіант 2	Кільця опорні КЦО2	шт	4	<u>297.60</u>	<u>-</u>	1190	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
27	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>3899.14</u>	<u>-</u>	3899	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
28	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>5135.61</u>	<u>-</u>	10271	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
29	C111-1789	Скоби ходові	кг	15,58	<u>33.04</u>	<u>-</u>	515	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					112552	11018	<u>14279</u>		<u>169.5</u>
									3000		36,75
		Разом будівельні роботи, грн.					112552				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87255				
		всього заробітна плата, грн.					14018				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					7831 21,92 2490 120383 120383				
		Розділ 2. ДР ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ (ТРАНШЕЇ)									
30	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0389	<u>38405.34</u> 1095,68	<u>37309.66</u> 8556,59	1494	43	<u>1451</u> 333	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.72</u> 4,28
31	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,02	<u>19678.46</u> 19678,46	<u>-</u> -	394	394	<u>-</u> -	<u>340.3400</u> -	<u>6.81</u> -
32	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,012	<u>18164.73</u> 18164,73	<u>-</u> -	218	218	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>3.77</u> -
33	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,048	<u>8566.62</u> 8566,62	<u>-</u> -	411	411	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>7.22</u> -
34	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0341	<u>6935.32</u> -	<u>6935.32</u> 1228,93	236	-	<u>236</u> 42	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,52
35	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,341	<u>2657.67</u> 1192,11	<u>1465.56</u> 366,46	906	407	<u>499</u> 125	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>6.26</u> 1,75
36	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 (планування витісненого ґрунту)	1000м3	0,0032	<u>9874.72</u> -	<u>9874.72</u> 1749,79	32	-	<u>32</u> 6	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 0,07
		ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ (КОЛОДЯЗИ)									
37	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00963	<u>38405.34</u> 1095,68	<u>37309.66</u> 8556,59	370	11	<u>359</u> 82	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.18</u> 1,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,003	<u>18164,73</u> 18164,73	<u>-</u> -	54	54	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>0.94</u> -
39	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,015	<u>8566.62</u> 8566,62	<u>-</u> -	128	128	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>2.26</u> -
40	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,00303	<u>6935.32</u> -	<u>6935.32</u> 1228,93	21	-	<u>21</u> 4	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,05
41	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0303	<u>2657.67</u> 1192,11	<u>1465.56</u> 366,46	81	36	<u>45</u> 11	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>0.56</u> 0,16
42	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 (планування витісненого ґрунту) ТРУБОПРОВІД	1000м3	0,0054	<u>9874.72</u> -	<u>9874.72</u> 1749,79	53	-	<u>53</u> 9	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 0,12
43	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,24	<u>10433.50</u> 1012,33	<u>-</u> -	2504	243	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>3.92</u> -
44	КБ23-2-3	Укладання трубопроводів із азбестоцементних безнапірних труб діаметром 250 мм	1000м	0,016	<u>78309.48</u> 55209,36	<u>23100.12</u> 5087,88	1253	883	<u>370</u> 81	<u>798.4000</u> 54,0000	<u>12.77</u> 0,86
45	С113-1439-5 варіант 1	Труба з поліетилену двохшарова, гофрована "КОРСИС", діаметр 250 мм КОЛОДЯЗІ (3шт)	м	16,128	<u>983.32</u> -	<u>-</u> -	15859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,194	<u>47051.25</u> 13940,64	<u>18587.23</u> 4159,59	9128	2704	<u>3606</u> 807	<u>201.6000</u> 45,1454	<u>39.11</u> 8,76
47	К585521- Л004 варіант 1	Кільця КС10.6	шт	5	<u>1472.92</u> -	<u>-</u> -	7365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	К585521- Л005 варіант 2	Кільця КС10.9	шт	1	<u>1826.89</u> -	<u>-</u> -	1827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	К585521- Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-1	шт	3	<u>1283.96</u> -	<u>-</u> -	3852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	К585521- Л048 варіант 2	Плити днищ ПН10	шт	3	<u>2249.92</u> -	<u>-</u> -	6750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	K585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КЦО2	шт	3	<u>297.60</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	2	<u>3899.14</u> -	<u>-</u> -	7798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5135.61</u> -	<u>-</u> -	5136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C111-1789	Скоби ходові	кг	10,66	<u>33.04</u> -	<u>-</u> -	352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							67115	5532	<u>6672</u> 1500		<u>84.52</u> 17,63
Разом будівельні роботи, грн.							67115				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							54911				
всього заробітна плата, грн.							7032				
Загальновиробничі витрати, грн.							3853				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1200				
Всього будівельні роботи, грн.							70968				

Всього по розділу 2							70968				
Розділ 3. К2											
ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ(ТРАНШЕЇ)											
55	KB1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0961	<u>38405.34</u> 1095,68	<u>37309.66</u> 8556,59	3691	105	<u>3586</u> 822	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>1.78</u> 10,58
56	KB1-164-2 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,06	<u>19678.46</u> 19678,46	<u>-</u> -	1181	1181	<u>-</u> -	<u>340.3400</u> -	<u>20.42</u> -
57	KB1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,029	<u>18164.73</u> 18164,73	<u>-</u> -	527	527	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>9.11</u> -
58	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,081	<u>8566.62</u> 8566,62	<u>-</u> -	694	694	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>12.19</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,09266	<u>6935.32</u> -	<u>6935.32</u> 1228,93	643	-	<u>643</u> 114	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,4
60	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,9266	<u>2657.67</u> 1192,11	<u>1465.56</u> 366,46	2463	1105	<u>1358</u> 340	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>17.01</u> 4,74
61	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 (планування витісненого ґрунту)	1000м3	0,00424	<u>9874.72</u> -	<u>9874.72</u> 1749,79	42	-	<u>42</u> 7	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 0,09
		ТРУБОПРОВОДИ									
62	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,4	<u>10433.50</u> 1012,33	<u>-</u> -	4173	405	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>6.53</u> -
63	КБ23-2-1	Укладання трубопроводів із труб ПВХ діаметром 1110 мм	1000м	0,027	<u>43194.31</u> 39941,04	<u>3253.27</u> 716,54	1166	1078	<u>88</u> 19	<u>577.6000</u> 7,6050	<u>15.6</u> 0,21
64	С113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	27,216	<u>205.30</u> -	<u>-</u> -	5587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ДРЕНАЖНИЙ КОЛОДЯЗЬ 1									
65	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0212	<u>38405.34</u> 1095,68	<u>37309.66</u> 8556,59	814	23	<u>791</u> 181	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.39</u> 2,33
66	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,006	<u>18164.73</u> 18164,73	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>1.88</u> -
67	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,00228	<u>6935.32</u> -	<u>6935.32</u> 1228,93	16	-	<u>16</u> 3	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,03
68	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0228	<u>2657.67</u> 1192,11	<u>1465.56</u> 366,46	61	27	<u>34</u> 8	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>0.42</u> 0,12
69	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 (планування витісненого ґрунту)	1000м3	0,01952	<u>9874.72</u> -	<u>9874.72</u> 1749,79	193	-	<u>193</u> 34	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 0,42
70	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи та засипки колодязя	10м3	0,622	<u>14106.83</u> 1012,33	<u>-</u> -	8774	630	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>10.15</u> -
71	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,025	<u>1968.86</u> 1968,86	<u>-</u> -	49	49	<u>-</u> -	<u>32.3400</u> -	<u>0.81</u> -
72	& С111-13339-2	Геотекстиль ТУРАР SF-32	м2	25	<u>40.95</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ23-13-7	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	0,329	<u>35335.85</u> 7700,54	<u>9001.32</u> 2015,22	11625	2533	<u>2961</u> 663	<u>111.3600</u> 21,8844	<u>36.64</u> 7,2
74	К585521-Л010 варіант 2	Кільця КС20.6	шт	1	<u>4109.81</u> -	<u>-</u> -	4110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	К585521-Л011 варіант 2	Кільця КС20.9	шт	3	<u>5402.73</u> -	<u>-</u> -	16208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	К585521-Л043 варіант 2	Плити покриття 1ПП20-1	шт	1	<u>5999.77</u> -	<u>-</u> -	6000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	К585521-Л050 варіант 3	Плити днищ ПН20	шт	1	<u>7310.13</u> -	<u>-</u> -	7310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	К585521-Л052 варіант 3	Кільця опорні КО6	шт	3	<u>297.60</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5135.61</u> -	<u>-</u> -	5136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах колодязя товщиною 100 мм, діам.30мм ДРЕНАЖНИЙ КОЛОДЯЗЬ 2	100шт	0,73	<u>3060.59</u> 1564,33	<u>1496.26</u> 379,50	2234	1142	<u>1092</u> 277	<u>21.5800</u> 5,3240	<u>15.75</u> 3,89
81	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0212	<u>38405.34</u> 1095,68	<u>37309.66</u> 8556,59	814	23	<u>791</u> 181	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.39</u> 2,33
82	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,006	<u>18164.73</u> 18164,73	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>1.88</u> -
83	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,00228	<u>6935.32</u> -	<u>6935.32</u> 1228,93	16	-	<u>16</u> 3	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,03
84	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0228	<u>2657.67</u> 1192,11	<u>1465.56</u> 366,46	61	27	<u>34</u> 8	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>0.42</u> 0,12
85	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 (планування витісненого ґрунту)	1000м3	0,01952	<u>9874.72</u> -	<u>9874.72</u> 1749,79	193	-	<u>193</u> 34	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи та засипки колодязя	10м3	0,622	<u>14106.83</u> 1012,33	<u>-</u> -	8774	630	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>10.15</u> -
87	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,025	<u>1968.86</u> 1968,86	<u>-</u> -	49	49	<u>-</u> -	<u>32.3400</u> -	<u>0.81</u> -
88	& С111-13339-2	Геотекстиль ТУРАР SF-32	м2	25	<u>40.95</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ23-13-7	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	0,325	<u>35335.85</u> 7700,54	<u>9001.32</u> 2015,22	11484	2503	<u>2925</u> 655	<u>111.3600</u> 21,8844	<u>36.19</u> 7,11
90	К585521-Л010 варіант 2	Кільця КС20.6	шт	1	<u>4109.81</u> -	<u>-</u> -	4110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	К585521-Л011 варіант 2	Кільця КС20.9	шт	3	<u>5402.73</u> -	<u>-</u> -	16208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	К585521-Л043 варіант 2	Плити покриття 1ПП20-1	шт	1	<u>5999.77</u> -	<u>-</u> -	6000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	К585521-Л050 варіант 3	Плити днищ ПН20	шт	1	<u>7310.13</u> -	<u>-</u> -	7310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	К585521-Л052 варіант 3	Кільця опорні КО6	шт	1	<u>297.60</u> -	<u>-</u> -	298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5135.61</u> -	<u>-</u> -	5136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах колодязя товщиною 100 мм, діам.30мм ДРЕНАЖНИЙ КОЛОДЯЗЬ 3	100шт	0,73	<u>3060.59</u> 1564,33	<u>1496.26</u> 379,50	2234	1142	<u>1092</u> 277	<u>21.5800</u> 5,3240	<u>15.75</u> 3,89
97	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0212	<u>38405.34</u> 1095,68	<u>37309.66</u> 8556,59	814	23	<u>791</u> 181	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.39</u> 2,33
98	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,006	<u>18164.73</u> 18164,73	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>1.88</u> -
99	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,00228	<u>6935.32</u> -	<u>6935.32</u> 1228,93	16	-	<u>16</u> 3	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0228	<u>2657.67</u> 1192,11	<u>1465.56</u> 366,46	61	27	<u>34</u> 8	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>0.42</u> 0,12
101	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 (планування витісненого ґрунту)	1000м3	0,01952	<u>9874.72</u> -	<u>9874.72</u> 1749,79	193	-	<u>193</u> 34	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 0,42
102	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи та засипки колодязя	10м3	0,622	<u>14106.83</u> 1012,33	<u>-</u> -	8774	630	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>10.15</u> -
103	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,025	<u>1968.86</u> 1968,86	<u>-</u> -	49	49	<u>-</u> -	<u>32.3400</u> -	<u>0.81</u> -
104	& С111-13339-2	Геотекстиль ТУРАР SF-32	м2	25	<u>40.95</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ23-13-7	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	0,325	<u>35335.85</u> 7700,54	<u>9001.32</u> 2015,22	11484	2503	<u>2925</u> 655	<u>111.3600</u> 21,8844	<u>36.19</u> 7,11
106	К585521-Л010 варіант 2	Кільця КС20.6	шт	1	<u>4109.81</u> -	<u>-</u> -	4110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	К585521-Л011 варіант 2	Кільця КС20.9	шт	3	<u>5402.73</u> -	<u>-</u> -	16208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	К585521-Л043 варіант 2	Плити покриття 1ПП20-1	шт	1	<u>5999.77</u> -	<u>-</u> -	6000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	К585521-Л050 варіант 3	Плити днищ ПН20	шт	1	<u>7310.13</u> -	<u>-</u> -	7310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	К585521-Л052 варіант 3	Кільця опорні КО6	шт	1	<u>297.60</u> -	<u>-</u> -	298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5135.61</u> -	<u>-</u> -	5136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах колодязя товщиною 100 мм, діам.30мм	100шт	0,73	<u>3060.59</u> 1564,33	<u>1496.26</u> 379,50	2234	1142	<u>1092</u> 277	<u>21.5800</u> 5,3240	<u>15.75</u> 3,89
		Разом прямі витрати по розділу 3					212363	18574	<u>20906</u> 4784		<u>279.86</u> 58,81
		Разом будівельні роботи, грн.					212363				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172883				
		всього заробітна плата, грн.					23358				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12932 35,9 4076 225295				

		Всього по розділу 3					225295				
		Разом прямі витрати по кошторису					392030	35124	<u>41857</u>		<u>533,88</u>
									9284		113,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					392030 315049 44408 24616 68,38 7766 416646				

		Всього по кошторису					416646				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					715,45 52174				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.